minētajiem pamatpieņēmumiem un ierobežojošiem faktoriem.  

Darām Jums zināmu SIA “INTERBALTIJA” atzinumu, ka 32/13983 domājamo daļu no nekustamā īpašuma, kas atrodas 
Rīgas pilsētā, Klusajā ielā 18, Klusajā ielā 20, 2025.gada 07.oktobrī* tirgus vērtība ir aprēķināta: 

32 000 (trīsdesmit divi tūkstoši) eiro  

tajā skaitā: 

telpas Nr.629 nosacītā tirgus vērtība: 30 550 EUR 

32/13983 domājamo daļu no zemes vienības kad.apz.0100 026 2035 ar kopējo platību 16,55 m2 nosacītā tirgus 
vērtība: 1450 EUR  

* - dzīvokļa apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums.

[...]

5.8 Kopsavilkums 

SIA “INTERBALTIJA” atzinums, ka 32/13983 domājamo daļu no nekustamā īpašuma, kas atrodas 

Rīgas pilsētā, Klusajā ielā 18, Klusajā ielā 20, kadastra numurs 0100 026 2035, tirgus vērtība 2025.gada 

07.oktobrī * ir aprēķināta: 

32 000 trīsdesmit divi tūkstoši) eiro  

tajā skaitā: 

telpas Nr.629 nosacītā tirgus vērtība: 30 550 EUR 

32/13983 domājamo daļu no zemes vienības kad.apz.0100 026 2035 ar kopējo platību 16,55 m2 
nosacītā tirgus vērtība: 1450 EUR  

* - dzīvokļa apskates (vērtētāja apmeklējuma) datums.